СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2023 № 5/54

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Одинцовского городского округа Московской области от 04.07.2019 № 7/6

и Положение об Управлении образования Администрации

Одинцовского городского округа Московской области

На основании Закона Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ

«О муниципальной службе в Московской области», учитывая изменения в

некоторые законы Московской области в сфере муниципальной службы в

Московской области, утвержденные Законом Московской области от 31.05.2023

№ 80/2023-ОЗ, Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в

целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области от 04.07.2019 № 7/6 «Об утверждении Положения об

Управлении образования Администрации Одинцовского городского округа

Московской области» (далее – Решение), следующие изменения:

1) в пункте 7 слово «Администрации» исключить.

2. Утвердить изменения в Положение об Управлении образования

Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

утвержденное Решением (прилагаются).

3. Начальнику Управления образования Администрации Одинцовского

городского округа Московской области Ткачевой О.А.  в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации выступить заявителем о внесении

изменений в Единый государственный реестр юридических лиц и произвести

государственную регистрацию внесений изменений в учредительный документ

юридического лица.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета депутатов

Одинцовского городского округа

Московской области

от 28.12.2023 № 5/54

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа

Московской области

_____________________ Т.В. Одинцова

Изменения в Положение об Управлении образования

Администрации Одинцовского городского округа Московской области

(ОГРН 1035006459410)

1. Подпункт 3.1.9 изложить в новой редакции:

«3.1.9. Утверждение бюджетных смет подведомственных учреждений.».

2. В пункте 4.2 слова «Администрации» исключить.

3. Пункт 6.3 изложить в новой редакции:

«6.3. При ликвидации Управления образования ликвидационная комиссия,

назначенная постановлением Администрации округа, закрепленное за

Управлением образования имущество передает в казну Одинцовского городского

округа, документация передается на архивное хранение в установленном

порядке.».